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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og papir,
opbevaringstemperatur og adskillelse i køle- og fryseenheder i
køkken og i kælder. Kontrolleret affaldshåndtering, herunder at
containere står med tætsluttende låg. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bageafdeling herunder borde,
røremaskone, melspande og renholdelse af varm afdeling
herunder komfur og emfang.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender
risikoblanketter fra fødevarestyrelsens hjemmeside, blanket 1
6, 8 og 9 er ikke helt dækkende i råvaregrupper i forhold til de
råvarer grupper virksomheden anvender i praksis.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden vil få
tilrettet risikoblanketterne.
Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for udført egenkontrol
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
nedkøling samt afvigelser fra uge 45, 2018 og frem til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 10 kg økologisk reform hvedemel, økologiske butter bean, 5 liter
heltæg i dunk, svansø hvidløg med krydderurter og 1 kg bacon i skiver. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er konstateret: Ved siden af kartoffelskræller i kælder står 2 sorte
spande/murespande, virksomheden oplyser de bruger dem til at have skrællede kartofler og blomster i.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden
straks fjernede spandende og ikke længere vil anvende dem til fødevarer.
Vejledt generelt om reglerne for anvendelse af emballage/produkter der kommer i berøring med fødevarer.


